BASHKIA
TIRANE

INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE e 4.

sEriA: 0006100

VENDIM
NR. 6/00 DATE 3) | /2 12024
PER
DENIMIN ME GJOBE

Né bazé té proces verbalit nr. G763 ,daté ! 4%/ /2 | g4 ,menr Serie QO0O&¥63 ”
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik AW P7) | M 44 34 £009 M. , né
adresén R GCA "' BELUL HATIBI T ]
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative \/ENDOJTE FPLALMAL | AE HAFES FEw
£ PERRASHIET . FA U PATIAR /e LeoenN FPEREA T

té parashikuar nga LGJ/ MR - /OXIQ0M" PEC FUAMIT/ LU DHE ZRV/LLIAZA &
TECUTOU 7"+ NORSSHeep2) cr NP .BGE ST O . #. QOIS PER UMIEHLIIN E O ~
_CEDUBAVE TE& JONTROLUT JE 7EEUTORIT MGA /johr7 OHE /M7 Y

PER KETO ARSYE :

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nenifet 50/kA“b, /3 sidhe sEMer 39, 5407
RPe. 53,0 LICT! KR JOZ/d014 " PER PLANIEI KN AHE ZHU/LLMAN =
TERITORI7 ") NDRSHEATL PlIA G kbt ME. OF4 27 O% A~ 9IS “PER LUNIFfukr
PPOCEDUPAYE 7# KOMTBRDLUT 7& JEERZORIT MGA /[T WE / =7
VA &R Lo A7, /2.0]. J0/5 " MIPAT - FREG XV TECRITOUT "\ttt KR 2JE 7.

3. 0% Q023 JCRT - DY FUKEL  E ST+ TE /N TES  TER IIFOR AR - 7TE QU A7 - FER
ZELAT E PUNKIM  ME MDERT (A"

VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit /P77 M 4/34 S0 OF A - me gjobé,
ne masén Z630 (SHTATEMIZE £ GIASHTEQIHME £ TETEOHTEE ) . leké.

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet té paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit té€ vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij. G Shg
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